
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 민원행정구현
단위: 민원실관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 2,741,677 2,513,113 228,564

국             44,009 41,330 2,679

도            220,000 220,000 0

시          2,477,668 2,251,783 225,885

민원행정구현 182,727 157,548 25,179

국             44,009 41,330 2,679

시            138,718 116,218 22,500

민원실관리 182,727 157,548 25,179

국             44,009 41,330 2,679

시            138,718 116,218 22,500

여권대행기관운영 39,194 31,815 7,379

국             34,494 31,815 2,679

시              4,700 0 4,700

101 인건비 32,700 28,000 4,700

국             28,000 28,000 0

시              4,700 0 4,700

04 기간제근로자등보수 32,700 28,000 4,700

  ▣여권안내도우미(4대의무보험포함)
               32,700             28,000            4,700      경정32,700,000원

국             28,000 28,000 0

시              4,700 0 4,700

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

국              3,000 2,000 1,000

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

  ▣일반수용비                 3,000              2,000            1,000  경정3,000,000원

국              3,000 2,000 1,000

202 여비 3,494 1,815 1,679

국              3,494 1,815 1,679

01 국내여비 3,494 1,815 1,679

  ▣여권대행 업무추진                 3,494              1,815            1,679  경정3,494,000원

국              3,494 1,815 1,679

주민등록및가족관계등록 81,811 64,011 17,800

국              9,515 9,515 0

시             72,296 54,496 17,800

403 자치단체등자본이전 47,996 39,996 8,000

02 공기관등에대한대행사업비 47,996 39,996 8,000

  ▣주민등록증 제작(한국조폐공사)                47,996             39,996            8,000

    ◎신규발급                21,200             13,200            8,000  경정21,200,000원

405 자산취득비 9,800 0 9,800

01 자산및물품취득비 9,800 0 9,800

  ▣전자서명 패드 구입                 9,800                  0            9,800  9,800,000원

주민생활편의도모 2,374,247 2,176,247 198,000

도            220,000 220,000 0

시          2,154,247 1,956,247 198,000
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부서: 민원봉사과
정책: 주민생활편의도모
단위: 생활민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활민원처리 2,374,247 2,176,247 198,000

도            220,000 220,000 0

시          2,154,247 1,956,247 198,000

가로등 보안등 유지보수 1,503,877 1,305,877 198,000

201 일반운영비 1,239,601 1,071,601 168,000

02 공공운영비 1,236,801 1,068,801 168,000

  ▣공공요금 및 제세               567,801            399,801          168,000  경정567,801,000원

206 재료비 49,306 39,306 10,000

01 재료비 49,306 39,306 10,000

  ▣가로등 보안등 보수자재 구입                44,606             34,606           10,000

    ◎보안등주외 9개품목                10,000                  0           10,000  10,000,000원

401 시설비및부대비 214,500 194,500 20,000

01 시설비 213,100 193,100 20,000

  ▣거제면 동산체육공원 가로등 보수
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

행정운영경비(민원봉사과) 184,703 179,318 5,385

인력운영비 119,795 116,298 3,497

인력운영비 119,795 116,298 3,497

101 인건비 114,605 111,108 3,497

01 보수 80,723 78,120 2,603

  ▣시간외근무수당               125,018            122,415            2,603  경정125,018,000원

03 무기계약근로자보수 33,882 32,988 894

  ▣단순 노무원                66,869             65,975              894

    ◎기본급                34,158             33,264              894  경정34,158,000원

기본경비 64,908 63,020 1,888

기본경비 64,908 63,020 1,888

201 일반운영비 15,244 14,800 444

01 사무관리비 15,244 14,800 444

  ▣급량비                21,062             20,618              444  경정21,062,000원

202 여비 44,764 43,320 1,444

01 국내여비 44,764 43,320 1,444

  ▣민원봉사과 업무추진                66,884             65,440            1,444  경정66,884,000원
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